
                
 

 

 

 

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  30 июня  2016  г.   №  87_           

 

 

О формировании бюджетного прогноза 

городского округа город Нововоронеж 

на долгосрочный период 

 

 

В целях обеспечения долгосрочной бюджетной сбалансированности, на              

основании ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Положения о 

бюджетном процессе в городском округе город Нововоронеж, утвержденного решением 

Нововоронежской городской Думы от 24.12.2013г. № 399, руководствуясь ст. 28 Устава 

городского округа город Нововоронеж, Нововоронежская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Долгосрочное бюджетное планирование осуществлять путем формирования 

бюджетного прогноза городского округа город Нововоронеж на долгосрочный период, 

начиная с формирования проекта бюджета городского округа город Нововоронеж на 

2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете       

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

 

 

 

Глава городского округа  

город Нововоронеж                                                                                Н. Н. Нетяга    

 
 

 

 

 

 

 

 


